



Carnival Brands Manufacturing Establishment # 20103 5900 South Front St. New Orleans, LA 70115

PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT DETAILS

Item Number 9104

Product Name New Orleans Style Cream Sauce

Product Description A creamy sauce base for pairing with various proteins, pastas and more

Ingredient Statement

Heavy Whipping Cream (heavy cream, skim milk, contains (less than 1% of each of the following ingredients: monodiglycerides, polysorbates, 80 & carragenan, Contains milk.), Homogenized Milk, Water, Green Onions, Flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Shrimp Base (cooked shrimp and natural shrimp stock, salt, maltodextrin, water, corn oil, butter (cream, lactic acid), yeast extract, potato starch, natural flavors, sugar, disodium inosinate/disodium guanylate, tomato paste, wheat starch, hydrolyzed soy and wheat proteins, onion powder, paprika, anchovy, citric acid, hydrolyzed crab protein, tapioca starch, garlic powder, spice, thiamine hydrochloride, no added msg other than that which naturally occurs in the yeast extract and hydrolyzed proteins.), Margerine (liquid & partially hydrogenated soy bean oil, water. salt, soy lecethin, vegetable mono & diglycerides, sodium benzoate, citric acid, natural & artificial flavors, beta carotene, vitamin A palmitate added, whey), Food starch (Modified), Butter (Pasteurized cream, natural flavorings.), Chopped Garlic, Salt, White Pepper

Allergen Statement

MILK, SOY, WHEAT, FISH and SHELLFISH

Shelf Life & Storage

Frozen - 12 months storage kept at or below 0° F.

Packaging 4 / 4 lb pouches

Case Net Wt. 16 lbs.

Height 5.89"

Width 8.32"

Depth 11.95"

Ti / Hi 16 x 6

UPC



Physical Description

Appearance: Creamy white with green onion visuals

Aroma: Clean, Fresh; reasonably match a standard

Nutritional Information

Available upon request

Warranty Statement

This product will be manufactured in accordance with all current relevant US legislation. The information stated is given in good faith and is based upon the product formulation and data provided by our raw material suppliers.

All reasonable precautions that could be expected of a reasonable manufacturer have been taken, however no absolute guarantees can be given that trace / carry over residues will be totally absent.

Confidentiality

This specification and the information contained within it remains the property of this company and must not be disclosed to any third party without prior written permission of the company.